
Bali & Ubud Serüveni Turu Türk Hava Yolları ile 6 Gece (DPS-DPS) - Kurban Bayramı 2026 Dönemi

6 Gece / 7 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL - BALI - UBUD

 

GÜN 2 - UBUD

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek öğle yemekli “Kutsal Maymun Ormanı ve Tapınaklar turuna katılabilirler” (95 USD Kişi
başı). Ubud’un simgesi haline gelmiş Kutsal Maymun Ormanı’na doğru yola çıkıyoruz. Yüzlerce dost
canlısı maymunun yaşadığı bu mistik ormanda, rehberimiz eşliğinde tapınaklar ve kutsal ağaçlar
hakkında bilgi alıyoruz. Doğa yürüyüşünün ardından Ubud’un huzurlu atmosferinde geleneksel Bali
yemeklerinden oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası bölgedeki el sanatları atölyelerini
veya Ubud pazarını gezmek için kısa bir serbest zaman sunuluyor. Dilerseniz alışveriş yapabilir,
yerel ürünleri keşfedebilirsiniz. Gün sonunda otelinize dönüş için hareket ediyoruz varışımızın
ardından serbest zaman ve geceleme otelimizde.

GÜN 3 - UBUD

Otelinizde alınacak açık büfe sabah kahvaltısı ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz sonrasında
rehberinizin ekstra olarak organize edeceği öğle yemekli “Kintamani Volkan Turuna” (95 USD Kişi
başı) katılabilirler. Sabah 09.00’da otelden ayrılıyoruz. Sade yaşamlarını görmek için geleneksel Bali
evlerini ziyaret ederek yolculuk başlıyor. Daha sonra resim ile ünlü Batuan köyünü ziyaret ediyoruz
ve sanatı görmek için Maskoyune devam ediyoruz. Abanos ahşabı kullanılarak ahşap oyma, Borneo
ve Java adalarından ithal edilen maun, ayrıca Bali’den timsah ağacı da görebilirsiniz. Bir sonraki
gezi, Endonezya yemeklerinden oluşan açık büfe öğle yemeği için doğrudan Kintamani köyüne
gideceğiz. Tropikal orman manzaralı kahve bahçesinde dünyanın en pahalı kahvesi Kopi Luwak’
içerken Hindular için kutsal yerlerden biri olan Gunung Kawi Tapınağı’ nın kutsal kaynaklarını
göreceğiz ve çok güzel olan Tegalalang pirinç tarlaları, ziyaret ettiğimiz son yerler olacak ve
sonrasında otele geri döneceğiz. Geceleme otelimizde.

GÜN 4 - UBUD - BALI

Otelinizde alınacak açık büfe sabah kahvaltısı ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz sonrasında
rehberinizin ekstra olarak organize edeceği “Öğle Yemekli Bangli - Bali Esintileri Turuna” (95 USD
Kişi başı) katılabilirler. Sabah otelden hareketle geleneksel mimarisiyle ünlü Penglipuran Köyü’nü
ziyaret ediyoruz. Ardından Bali’nin en eski tapınaklarından Pura Kehen’i keşfediyoruz. Doğayla iç içe
bir restoranda geleneksel Bali yemeklerinden oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Sonrasında etkileyici
Tegenungan Şelalesi’nde serbest zaman. Günün sonunda yerel bir baharat bahçesinde Bali kahvesi
tadımı yaparak otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

GÜN 5 - BALI

https://tatilbitmez.com


Otelde alınacak açık büfe sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek öğle yemekli “Nusa Peninda adası” turuna (95 USD Kişi başı) katılabilirler.
Sabah otelimizden erken saatte alınıp Bali'den tekneyle Nusa Penida Adası’na geçiyoruz. Adaya
vardığımızda bizi bekleyen aracımıza binerek keşfimize başlıyoruz. İlk olarak Kelingking Beach’i
ziyaret ediyor, büyüleyici manzaralar eşliğinde bol bol fotoğraf çekiyoruz. Daha sonra Broken Beach
ve Angel’s Billabong gibi adanın en ünlü doğal güzelliklerini yakından görme fırsatı buluyoruz. Öğle
yemeğimizi yerel bir restoranda alarak biraz dinleniyoruz. Gün sonunda teknemize binip Bali’ye geri
dönüyor, otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Otelimizde.

GÜN 6 - BALI

Sabah otelde alınacak açık büfe sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
öğleden sonra ekstra “Beach Club - Tanah Lot Turuna” (85 USD Kişi başı) katılabilirler. Bali kültürü
ile daha fazla ilgilenen misafirlere önerilir. Öğleden sonra 14:00 de lobiden hareket edilip, önce
adanın ikinci büyük tapınağı olan Mengwi tapınağı ziyaret edilir, sonra da Bali’nin simgelerinden
olan okyanusun üzerindeki kayalara inşa edilmiş olan Tanah Lot tapınağını ziyaret ediyoruz, burada
da gün batımı izlendikten sonra otele dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

GÜN 7 - BALI - İSTANBUL

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi yapıyoruz ve sonrasında havalimanına
transfer saatimize kadar serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği yerde ve saatte Denpasar
havalimanına hareket ediyoruz. Kayıt ve giriş işlemlerimizin ardından Türk havayollarına ait TK 67
tarifeli direkt seferinde saat 21:20 ‘de İstanbul uçuşumuza başlıyoruz. Geceleme uçakta.  
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